
ZARZĄDZENIE Nr BRG. 0050.1.83.2019 

Wójta Gminy Kobierzyce  

z dnia 15 maja 2019 roku 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa wsi Bielany Wrocławskie 

Działając na podstawie art.26 ust. 1, art.30 ust. 1 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r.poz.506) oraz zapisami § 10 ust. 3  Statutu 

Sołectwa wsi Bielany Wrocławskie uchwalonego uchwałą nr XXVIII/352/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r.  

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów sołtysa wsi Bielany Wrocławskie w Gminie 

Kobierzyce na dzień 30 czerwca 2019 roku w godzinach od 8.00 do 18.00 

§ 2. W celu przeprowadzenia wyborów ustalam: 

1. Kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Wzór oświadczenia o utworzeniu Komitetu Wyborczego stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 

3. Wzór oświadczenia o przyjęciu obowiązków pełnomocnika Komitetu Wyborczego 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4. Wzór zgłoszenia kandydata na sołtysa stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, 

5. Oświadczenie kandydata na sołtysa stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia, 

6. Wykaz osób popierających kandydata na sołtysa stanowiący załącznik nr 6 do 

niniejszego zarządzenia, 

7. Wzór karty do głosowania stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia, 

8. Wzór protokołu do głosowania stanowiący załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

9. Wzór zgłoszenia kandydata do Komisji Wyborczej stanowiący załącznik nr 9 do 

niniejszego zarządzenia. 

10. Klauzulę informacyjną stanowiącą załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 


